de gestão pública com armazenamento em nuvem e acesso via  web,  para a Câmara `c)] 8 0 - 
Municipal de Guapirama-PR, devendo atender todas as legislações vigentes e órgãos de 

-,- 
fiscalização e controle, compreendendo a locação e implantação do mesmo. 

2.1 0 valor do presente aditivo é de R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais), sendo pago 

conforme o seguinte cronograma: a) R$ 1.900,00 (mil e novecentos reais) a titulo de parcela ,¡ 

CLAUSULA SEGUNDA - DO VALOR 

1E 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA 

única inicial; b) 12 (doze) parcelas mensais de R$ 550,00 (quinhentos e cinquenta reais)